РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 38/16

от 31 марта  2010 года
О рассмотрении Положения «О контрольном

органе городского округа ЗАТО Свободный»

в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.п. 3 п. 3 ст. 22, ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 21.09.2006 года №51/4 «О Рассмотрение Положения «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный».

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Насонова И.А.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин